Connect Products  Duurzaamheidsring 220  4231 EX Meerkerk
T: +31 (0)347 341 916  F: +31 (0)347 341 645  E: info@connectproducts.nl
Technische Documentatie
SEAL-IT® 540 RONDSCHUIM
Versie 20170905
Product
Seal-it® 540 rondschuim is een open-cellig, CFK-vrij en in vele diameters verkrijgbaar
rondschuim, op polyurethaanbasis, voor het opvullen van te diepe voegen, om de juiste

• PU-opencellig rondschuim (Polyurethaan) wordt toegepast voor niet belastbare voegen.
• PE-geslotencellig rondschuim (Polyethyleen) geeft meer steun / support aan de kit, en is
daarom beter geschikt voor voegen, welke mechanisch- en / of door waterdruk belast
worden.
Eigenschappen
• CFK-vrij.
• Geeft geen blaasvorming, bij het gebruik van PU-opencellig rondschuim.
• Kans op blaasvorming, bij het gebruik van PE-geslotencellig rondschuim.
• PE-geslotencellig rondschuim is 100% luchtdicht.
• Hoog soortelijk gewicht, zware A- kwaliteit.
• Duurzaam verouderingsbestendig, verrot niet.
• Gemakkelijk te comprimeren en te verwerken.
• Verdraagzaam met alle ondergronden en afdichtingskitten.
Standaard assortiment
Verpakking Artikelnummer
Ø 10mm (500 meter) SI-540-0010-500
Ø 15mm (250 meter) SI-540-0015-250
Ø 20mm (200 meter) SI-540-0020-200
Ø 25mm (100 meter) SI-540-0025-100
Ø 30mm (100 meter) SI-540-0030-100
Ø 35mm (50 meter) SI-540-0035-050
Ø 40mm (50 meter) SI-540-0040-050
Ø 50mm (50 meter) SI-540-0050-050
Ø 60mm (25 meter) SI-540-0060-025
Ø 70mm (25 meter) SI-540-0070-025
Ø 75mm (25 meter) SI-540-0075-025
Ø 100mm (15 meter) SI-540-0100-015
Ø 150mm (5 meter) SI-540-0150-005
Connect Products  Duurzaamheidsring 220  4231 EX Meerkerk
T: +31 (0)347 341 916  F: +31 (0)347 341 645  E: info@connectproducts.nl
Technische Documentatie
SEAL-IT® 540 RONDSCHUIM